[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2025 года № 106

с. Красноборск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
 администрации МО «Красноборский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Красноборского муниципального округа от 23.01.2024 года № 8, руководствуясь ст. 9 Устава Красноборского муниципального округа Архангельской области, администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Красноборский муниципальный район»:
от 30.03.2012 г. № 147 «Об утверждении Положения о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими»;
от 11.03.2013 г. № 146 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими»;
от 11.03.2015 г. № 175 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими»;
от 23.10.2015 г. № 438 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими»;
от 28.03.2016 г. № 161 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими»;
от 20.03.2019 г. № 128 «О внесении изменений в Положение о порядке оформления служебных командировок и возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» и работников администрации МО «Красноборский муниципальный район», не являющихся муниципальными служащими».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                       Е.А. Вяткин

image1.png